МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЮРГИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

№  349	  		 		                                  	 «13»      12    2019 г.

«Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по математике, физике, химии, информатике и ИКТ,
биологии, географии, литературе, русскому языку,
иностранным языкам, истории, обществознанию, технологии,
физической культуре и основам безопасности жизнедеятельности
в 2019-2020 учебном году»

На основании протоколов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по Юргинскому муниципальному району

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить победителей муниципального этапа Олимпиады по биологии, литературе, иностранным языкам, обществознанию, физической культуре и основам безопасности жизнедеятельности (Приложение 1)

2. Утвердить призеров муниципального этапа Олимпиады по   физической культуре и основам безопасности жизнедеятельности (Приложение 2)

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием				   Ю.С. Гуньчихина

Приложение  1
						                   к приказу от 13.12.2019 №

Победители
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по Юргинскому муниципальному району
Биология:

	 №
п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Количество набранных  баллов
	Максимальное количество баллов

	1
	Пронина Юлия Григорьевна
	МБОУ "Зеледеевская средняя общеобразовательная школа"
	7
	21
	33

	2
	Селина Мишель Анатольевна
	МБОУ "Искитимская средняя общеобразовательная школа"
	8
	21
	35

Литература:

	 №
п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Количество набранных  баллов
	Максимальное количество баллов

	1
	Богданова Дарья Дмитриевна
	МБОУ "Зеледеевская средняя общеобразовательная школа"
	10
	70
	100

	2
	Тимофеева Полина Антоновна
	МКОУ "Большеямская основная общеобразовательная школа имени Сергея Грезина"
	8
	26
	50

Немецкий язык

	 №
п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Количество набранных  баллов
	Максимальное количество баллов

	1
	Шенвальд Капитолина Владимировна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Искитимская средняя общеобразовательная школа"
	7
	60
	105

Обществознание

	 №
п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Количество набранных  баллов
	Максимальное количество баллов

	1
	Волокитина Лидия Евгеньевна
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная школа"
	7
	41
	75

	2
	Янина Мария Евгеньевна
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тальская средняя общеобразовательная школа"
	11
	64
	125

Физическая культура

	 №
п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Количество набранных  баллов
	Максимальное количество баллов

	1
	Набатова Валерия Анатольевна
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тальская средняя общеобразовательная школа"
	8
	64,70
	100

	2
	Погорелов Даниэль Евгеньевич
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная школа"
	8
	87,90
	100

	3
	Сковородкин Никита Сергеевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Проскоковская средняя общеобразовательная школа"
	9
	59,60
	100

	4
	Янина Мария Евгеньевна
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тальская средняя общеобразовательная школа"
	11
	66,40
	100

Основы безопасности жизнедеятельности

	 №
п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Количество набранных  баллов
	Максимальное количество баллов

	1
	Козлов Александр Александрович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Юргинская средняя общеобразовательная школа"
	9
	106
	200

	2
	Расчесова Елизавета Евгеньевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Юргинская средняя общеобразовательная школа"
	10
	120
	200

	3
	Шкребнева Ксения Владимировна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Юргинская средняя общеобразовательная школа"
	8
	123
	200

Приложение  2
						                   к приказу от 13.12.2019 №

Призеры
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по Юргинскому муниципальному району

Основы безопасности жизнедеятельности

	 №
п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Количество набранных  баллов
	Максимальное количество баллов

	1
	Евдокимова Софья Олеговна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Юргинская средняя общеобразовательная школа"
	8
	120
	200

	2
	Корбань Андрей Сергеевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Юргинская средняя общеобразовательная школа"
	8
	119
	200

	3
	Луфт Андрей Николаевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Юргинская средняя общеобразовательная школа"
	9
	101
	200

	4
	Печенкина Валерия Евгеньевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Юргинская средняя общеобразовательная школа"
	10
	114
	200

	5
	Ремизов Иван Александрович
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Зеледеевская средняя общеобразовательная школа"
	10
	109
	200

Физическая культура

	 №
п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Количество набранных  баллов
	Максимальное количество баллов

	1
	Балашова Анастасия Максимовна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Верх-Тайменская основная общеобразовательная школа"
	9
	55
	100

	2
	Губанова Екатерина Сергеевна
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тальская средняя общеобразовательная школа"
	7
	61,20
	100

	3
	Душкин Дмитрий Алексеевич
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Верх-Тайменская основная общеобразовательная школа"
	8
	55,90
	100

	 №
п/п
	ФИО участника
	ОУ
	Класс
	Количество набранных  баллов
	Максимальное количество баллов

	4
	Мальцев Дмитрий Александрович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Проскоковская средняя общеобразовательная школа"
	9
	58,40
	100

	5
	Новикова Алина Николаевна
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тальская средняя общеобразовательная школа"
	7
	62
	100

	6
	Скреднов Вадим Александрович
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Зимниковская основная общеобразовательная школа"
	8
	58,90
	100

	7
	Старицын Максим Евгеньевич
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тальская средняя общеобразовательная школа"
	9
	57,70
	100